PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.08.2014 г. № 142-р

О возобновлении функционирования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко»

В связи с завершением ремонтных работ, предусмотренных муниципальным контрактом от 03 июля 2014 г. № 0363300101914000007-0241192-02 на ремонт санузлов в здании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко», на основании акта проверки готовности муниципального образовательного учреждения муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области к 2014/2015 учебному году от 22.08.2014 года
1. Возобновить функционирование муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко» с 25 августа 2014 года.
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.07.2014 г. № 114-р «О приостановлении функционирования муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко» на период проведения  ремонта санузлов в здании».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.
	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
	А.В. Голушков